

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۷

۹۴/۱۲/۱۷

هفدهمین جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۱۲/۱۷ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۲۲۱۸ مورخ ۹۴/۱۲/۱۵ دانشگاه تهران درخصوص معرفی آقای امیرعلی رضانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی پلی مرفیسم های نوکلئوتیدی فاکتورهای کلونیزاسیون کلاستریدیوم دیفیسیل جدا شده از بیماران بستری و محیط بیمارستان و تعیین پالسوتایپ ها و توکسینوتایپ های آنها " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلامت نوزادان

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ملیحه کدیور با عنوان " تاثیر آموزش الکترونیکی بر دانش و عملکرد پرستاران در ارتباط با تثبیت نوزادان قبل از انتقال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.604

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد کاظمیان با عنوان " تدوین خلاصه پرونده رایانه ای جهت بیماران بستری شده در بخش نوزادان و بخش مرافبت های ویژه نوزادان (NICU) " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.605

۴- طرح تحقیقاتی خانم منیژه نوریان با عنوان " بررسی تاثیر روشنایی برنامه ریزی شده بر وزن گیری و طول مدت بستری نوزادان نارس در بیمارستان منتخب دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی در سال ۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.606

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینو فلاحی با عنوان " بررسی ارتباط نوتروپنی دیررس نوزادان نارس کم وزن (VLBW) با sepsis نوزادی در بیمارستان مفید و مهدیه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.607

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۷

۹۴/۱۲/۱۷

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امید حسامی با عنوان " قدرت تشخیصی کموز (ادم ملتحمه) یا ادم پری اربیت با میزان فشار بالای مغزی (ICP) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.608

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیه انیسی با عنوان " ارزیابی اجرای طرح تحول سلامت بر شاخص های عملکردی بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.609

طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد علامه با عنوان " مقایسه دو روش جراحی واریکوسلکتومی با و بدون بستن وریدهای گوبرناکولوم در درمان واریکوسل شدید (گرید ۳) در بیمارستان شهدای تجریش " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی رضایی با عنوان " بررسی مهارت های تفکر انتقادی دانشجویان کاردرمانی دانشگاه های شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.610

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی رضایی با عنوان " ترجمه و بررسی ویژگی های سایکومتریک نسخه فارسی مقیاس خستگی پارکینسون (PFS-16) در افراد مبتلابه پارکینسون " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.611

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمهدی طباطبایی با عنوان " ارزیابی لایه اشکی در بیماران مایوپ با وضعیت خشکی چشم متوسط، قبل وبعد از جراحی PRK " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.612

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم لیلا جلیل وند کریمی با عنوان " ساخت و بررسی روایی و پایایی آزمون توجه شنیداری انتخابی تصویری در کودکان هنجار ۷ تا ۹ سال " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.613

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۷

۹۴/۱۲/۱۷

طرح مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۱۳- پیرو جلسه ۱۱ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۹/۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید احمدی روزبهانی با عنوان " بررسی اثر پودرهای کنترل کننده خونریزی در بیماران که تحت تانسلیکتومی قرار می گیرند در مقایسه با بخیه زدن در کنترل خونریزی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح مصوب دانشکده طب سنتی و مفردات پزشکی

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی زنجانی با عنوان " بررسی اثر ماءالعسل مرکب بر علائم بالینی آسم کودکان ۶ - ۱۶ سال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.614

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه خدائی فر با عنوان " بررسی نگرش و رویکرد کاردیولوژیستهای ایران نسبت به مسائل جنسی بیماران قلبی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.615

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی خردمند با عنوان " مقایسه اختلالات جنسی در افراد تحت درمان نگهدارنده با تنتور اپیوم و متادون " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق ، حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.616

طرح مصوب مرکز تحقیقات جراحی اطفال

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مرجان شکیبا با عنوان " غربالگری موکوپلی ساکاریدوز تیپ یک در شیرخواران و کودکان مراجعه کننده به بخش جراحی بیمارستان کودکان مفید به علت فتق اینگوینال یا نافی طی سالهای ۱۳۹۴ الی ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.617

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۷

۹۴/۱۲/۱۷

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیروس مومن زاده با عنوان " بررسی اپیدمیولوژی درد مزمن در بیماران مراجعه کننده به کلینیکهای درد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در زمستان ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.618

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " استفاده از شبکه های عصبی مصنوعی و رگرسیون لجستیک در پیش بینی نتایج اعمال جراحی پیوند استخوانی خلفی ستون مهره ها در بیماران مبتلا به اختلالات ستون فقرات " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.619

طرح مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم محسنی با عنوان " بررسی ارتباط سبک زندگی با سرطان های کولورکتال و پستان با تاکید بر متغیر سرمایه ی اجتماعی و متغیرهای زمینه ای موثر در سبک زندگی، (مطالعه مرکز جامع کنترل سرطان بیمارستان شهدای تجریش) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.620

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " بررسی لوکالیزاسیون و میزان بیان PLC β در مردان نابارور ترانوزواسپرمی به صورت پایلوت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.621

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد علامه با عنوان " مقایسه نتایج وازوواستومی با و بدون استفاده از میتوماپسین موضعی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۷

۹۴/۱۲/۱۷

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیه اسماعیلی با عنوان "کنترل کیفیت گیاه *Nepeta menthoides* " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.622

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیه اسماعیلی با عنوان "کنترل کیفیت گیاه بهمن سفید و بهمن سرخ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.623

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۲۵- پیرو جلسه ۱۷۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۰/۸/۹۴ طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسینعلی جلوه مقدم با عنوان "اثر سطح سرمی ویتامین D بر عوارض عمل جراحی قلب در کودکان مبتلا به ناهنجاری مادرزادی قلب " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.624

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سعاد محفوظ پور با عنوان "عوامل تعیین کننده حمل و نقل مطلوب از دیدگاه سالمندان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.625

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا حاتم آبادی با عنوان " بررسی کارایی آموزش سونوگرافی برای تشخیص مایع آزاد قفسه سینه و شکم در بیماران ترومایی در تکنسین های اورژانس پیش بیمارستانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.626

طرحهای مصوب دانشکده داروسازی

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آزاده حائری با عنوان " تهیه و بررسی خصوصیات فیزیکوشیمیایی لیپوزوم های هدفمند حساس به دما با لیگاند Fab' ستوکسیمب " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.627

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۷

۹۴/ ۱۲/۱۷

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ثریا شاه حسینی با عنوان " سنتز و نشاندار سازی دو پپتید ضد فیبرین با استفاده از $m\text{-Tc}99$ و بررسی اثرات بیولوژیکی در *in vitro* و *in vivo* " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.628

طرح مصوب دانشکده پرستاری و مامایی

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فهیمه رضانی تهرانی با عنوان " تولید و بررسی درمان جایگزینی عصاره رازک تراپوستی بر پایه نانوفناوری در بهبود علائم زودرس یائسگی: مطالعه حیوانی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.629

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهیار جان احمدی با عنوان " اثرات تعدیلی احتمالی گیرنده های کیس پپتین بر تغییرات تحرک پذیری نورونهای هرمی ناحیه CA1 هیپوکامپ القاء شده توسط نوروٹوکسین آمیلوئید بتا در موش صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.630

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ژیلا بهزادی با عنوان " تغییرات ساختاری در نورونهای نیتروژیک کورتکس شنوایی در پایان شیرخوارگی نوزادان موش هایپوتیروئیدی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.631

طرح مصوب مرکز تحقیقات نوروبیولوژی

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه جرجانی با عنوان " تعیین همبستگی بین بیان آنتی ژن c-Myc و مارکر سلول های بنیادی سرطان CD133 و بررسی رابطه این آنتی ژن ها با شاخص اشکال میتوزی (Mitotic figure index: MFI) و گرید توموری در تومورهای مغزی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.632

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۷

۹۴/ ۱۲/۱۷

طرح مصوب مرکز تحقیقات دین و سلامت

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای مرتضی عبدالجباری با عنوان "طراحی الگوی ارتباط سلامت معنوی با مولفه ای تحصیلی و تندرستی دانشجویان کارشناسی ارشد مراقبت های ویژه: یک مطالعه ترکیبی ملی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.633

طرحهای مصوب کمیته پژوهشی دانشجویان

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه محمودی کهنی با عنوان " بررسی تاثیر طب فشاری بر شدت اضطراب پس از زایمان در زنان با حاملگی پس از موعد" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.634

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه محمودی کهنی با عنوان " تاثیر طب فشاری بر رضایتمندی از زایمان در زنان با حاملگی پس از موعد" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.635